
PROHLÁŠENÍ O DEKONTAMINACI

Poznámka:

Název organizace: Odpovědná osoba (jméno, příjmení, pracovní pozice):

Zařízení: S/N:

Z důvodu zajištění bezpečnosti a zdraví pracovníků společnosti Circulos Group s.r.o.  a osob zajišťujících dopravu, 
žádáme o dekontaminaci zařízení, které je předmětem objednávky u naší společnosti, vyplnění Prohlášení o 
dekontaminaci, razítko organizace, podpis odpovědné osoby organizace a to před předáním našemu pracovníkovi, 

nebo odesláním balíkovou službou.1

bylo v kontaktu s následujícími rizikovými agens:

je tedy bezpečné pro manipulaci a není zdrojem žádného rizika pro bezpečnost a zdraví lidí.  

Dále prohlašuji, že jsem si plně vědom/a možných následků2 vyplývajících z uvedení nepravdivých informací 
na tomto dokumentu.  

a pokud ano, dekontaminace byla provedena následujícím způsobem:

Prohlašuji, že

krevní a biologické
radioaktivní
mikrobiologické
infekční
GMO
toxické
karcinogenní
jiné:

Ano

UV záření
proplach, čím:
stěr, čím:
jiný, jaký:

Ne

2 pracovník společnosti není oprávněn zahájit práce, nebo převzetí zařízení, pokud není dekontaminace řádně provedena, nebo není 
organizací potvrzeno Prohlášení o dekontaminaci.

1 v případě odeslání zařízení balíkovou službou přiložte kopii Prohlášení o dekontaminaci k zásilce.

Razítko organizace: Datum:

Podpis odpovědné osoby:


	Text13: 
	Text14: 
	Text15: 
	Text16: 
	Text17: 
	Text18: 
	Text19: 
	Text20: 
	Text21: 
	Text22: 
	Text23: 
	Text24: 
	Check Box16: Off
	Check Box17: Off
	Check Box18: Off
	Check Box19: Off
	Check Box20: Off
	Check Box21: Off
	Check Box22: Off
	Check Box15: Off
	Check Box23: Off
	Check Box24: Off
	Check Box25: Off
	Check Box26: Off
	Check Box27: Off
	Check Box28: Off
	Check Box29: Off
	Check Box30: Off
	Check Box31: Off
	Check Box32: Off
	Check Box33: Off
	Check Box34: Off


